

MALERFIRMAET MØLLER MADSEN ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2015

Per Møller Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET MØLLER MADSEN ApS
Agerskovvej 7
8362 Hørning

CVR-nr: 35142800
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Sydbank

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive malerfirma.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2014 udgør kr. 1.399.387, mens årets resultat efter skat udgør kr. -213.762.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -74.610.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2014 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		1.399.387	1.091.077
Personaleomkostninger	1	-1.664.312	-1.003.114
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.981	-5.322
Resultat af ordinær primær drift		-274.906	82.641
Øvrige finansielle omkostninger		-5.591	-1.857
Ordinært resultat før skat		-280.497	80.784
Ekstraordinært resultat før skat		-280.497	80.784
Skat af årets resultat	3	66.735	-21.632
Årets resultat		-213.762	59.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-213.762	59.152
I alt		-213.762	59.152

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.602	44.583
Materielle anlægsaktiver i alt	4	34.602	44.583
Anlægsaktiver i alt		34.602	44.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.925	178.869
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	25.000
Udsudte skatteaktiver		46.702	0
Andre tilgodehavender		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		12.278	17.266
Tilgodehavender i alt		319.905	221.135
Likvide beholdninger		161.109	241.740
Omsætningsaktiver i alt		481.014	462.875
Aktiver i alt		515.616	507.458

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-154.610	59.152
Egenkapital i alt	5	-74.610	139.152
Hensættelse til udskudt skat		1.599	1.788
Hensatte forpligtelser i alt		1.599	1.788
Anden gæld		2.394	21.997
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	2.394	21.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.140	55.864
Skyldig selskabsskat		0	19.844
Anden gæld		398.093	268.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		586.233	344.521
Gældsforpligtelser i alt		588.627	366.518
Passiver i alt		515.616	507.458

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	1.437.818	807.402
Pensionsbidrag	180.986	101.403
Andre omkostninger til social sikring	45.508	94.309
I alt	1.664.312	1.003.114

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2013 kr.
Bygninger	0	0
Auto	3.981	2.322
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.000	3.000
Afskrivninger i alt:	9.981	5.322

3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	-66.546	19.844
Ændring af udskudt skat	0	1.788
Regulering vedrørende tidligere år	-189	0
Skat af årets resultat:	-66.735	21.632

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i frivillig a-conto skat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftmidler.	Auto.
	kr.	kr.
Kostpris primo	30.000	19.905
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	30.000	19.905
Af- og nedskrivning primo	-3.000	-2.322
Årets afskrivning	-6.000	-3.981
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-9.000	-6.303
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.000	13.602

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	59.152	139.152
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-213.762	-213.762
Egenkapital ultimo	80.000	-154.610	-74.610

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 2.394 forfalder hele beløbet indenfor 5 år.

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhed af nogen art.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Christoffer Møller Madsen, Grøfthøjparken 159, 11. tv, 8260 Viby J.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Direktør Per Møller Madsen